단, 매각기본보구 차감 후 주주배당수익율이 7% 미만
이 되는 경우에는 주주배당수익율이 7%를 충족하는 한도 내
에서 매각기본보수를 산정

주주배당수익율이 7%를 초과하는 경우, 매각기본보수를 지
급 후 남은 초과분의 20%

해당사항 없음

㈜이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사

해당사항 없음

연 2억 3천만원
해당사항 없음
해당사항 없음
해당사항 없음
해당사항 없음

㈜에이치엘제3호위탁관리부동산투자회사

부동산 매입금액의 영점구팔[0.98]% 또는 금 이십오억원(￦
2,500,000,000) 중 큰 금액

부동산 매입금액 × 기간별 관리수수료율
1. 1년차(사업연도 1기, 2기) :연0.18%
2. 2년차부터 청산산종결등기일까지 : 연0.17%
해당사항 없음
부동산 매각금액의 0.50%

부동산매각차익(부동산 매각 금액 - 리츠 IRR수익률이 6.
50%가 되는 매각 가액)에서 매각기본보수를 차감 후 남은 
초과분의 13%를 적용하여 계산한 금액
해당사항 없음

㈜에이치엘제5호위탁관리부동산투자회사

부동산 매입금액의 일[1.00]% 또는 금 이십오억원(￦2,500,